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Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 15 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

HERCZEG Krisztina ANGELS
LEMBERG Mercédesz FTC

1 LOBODA Viola FTC
7 MÜLLER Dorina FTC

NOVOSZELSZKI Andrea FTC
SZABÓ Vanda Fruzsina FTC
SZAPANIDU Szófia Athina FTC

7 TAKÁCS Mónika FTC
TÖLGYESI Zsófia Réka FTC
BALÁZS Borbála SZENT GYÖRGY 
IMRE Adél SZENT GYÖRGY 
BÍRÓ Mónika TÖREKVÉS

2 BERNÁT Andrea UTE
7 GYARMATI Lilla UTE

KÓSA Judit VASAS
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Verseny lebonyolítása
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15 vívó

1 csoportforduló

15 vívó
3 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
15 továbbjutó|
_________________________________

Direkt kiesés : 15 vívó

Direkt tábla
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Csoportok, 1. forduló
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Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

LEMBERG Mercédesz FTC  V  V  V  V 1.000 15 20 1
BÍRÓ Mónika TÖREKVÉS  1 V4  3  2 0.250 -7 10 4
IMRE Adél SZENT GYÖRGY VE  1  2  1  1 0.000 -14 5 5
LOBODA Viola FTC  1  V  V  V 0.750 6 16 2
SZAPANIDU Szófia Athina FTC  2  V  V  1 0.500 0 13 3

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

SZABÓ Vanda Fruzsina FTC  1  2  V  1 0.250 -7 9 4
TÖLGYESI Zsófia Réka FTC  V  4  V  1 0.500 3 15 3
HERCZEG Krisztina ANGELS  V  V  V  2 0.750 6 17 2
MÜLLER Dorina FTC  1  1  0  0 0.000 -18 2 5
BERNÁT Andrea UTE  V  V  V  V 1.000 16 20 1

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

NOVOSZELSZKI Andrea FTC V3  V  4  V 0.750 9 17 2
TAKÁCS Mónika FTC  2  V  2  4 0.250 -1 13 4
GYARMATI Lilla UTE  0  1  0  1 0.000 -18 2 5
KÓSA Judit VASAS  V  V  V  V 1.000 14 20 1
BALÁZS Borbála SZENT GYÖRGY VE  1  V  V  0 0.500 -4 11 3
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 15 vívó)
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RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 BERNÁT Andrea UTE 1.000 16 20 továbbjutó
2 LEMBERG Mercédesz FTC 1.000 15 20 továbbjutó
3 KÓSA Judit VASAS 1.000 14 20 továbbjutó
4 NOVOSZELSZKI Andrea FTC 0.750 9 17 továbbjutó
5 HERCZEG Krisztina ANGELS 0.750 6 17 továbbjutó
6 LOBODA Viola FTC 0.750 6 16 továbbjutó
7 TÖLGYESI Zsófia Réka FTC 0.500 3 15 továbbjutó
8 SZAPANIDU Szófia Athina FTC 0.500 0 13 továbbjutó
9 BALÁZS Borbála SZENT GYÖRGY VE 0.500 -4 11 továbbjutó

10 TAKÁCS Mónika FTC 0.250 -1 13 továbbjutó
11 BÍRÓ Mónika TÖREKVÉS 0.250 -7 10 továbbjutó
12 SZABÓ Vanda Fruzsina FTC 0.250 -7 9 továbbjutó
13 IMRE Adél SZENT GYÖRGY VE 0.000 -14 5 továbbjutó
14 GYARMATI Lilla UTE 0.000 -18 2 továbbjutó
14 MÜLLER Dorina FTC 0.000 -18 2 továbbjutó
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1 BERNÁT Andrea UTE

Tábla 16

16 ---------

9 BALÁZS Borbála SZENT GYÖRGY VE

8 SZAPANIDU Szófia Athina FTC    15/7

5 HERCZEG Krisztina ANGELS

12 SZABÓ Vanda Fruzsina FTC    11/10

13 IMRE Adél SZENT GYÖRGY VE

4 NOVOSZELSZKI Andrea FTC    15/11

3 KÓSA Judit VASAS

14 MÜLLER Dorina FTC    15/3

11 BÍRÓ Mónika TÖREKVÉS

6 LOBODA Viola FTC    15/7

7 TÖLGYESI Zsófia Réka FTC

10 TAKÁCS Mónika FTC    5/3

15 GYARMATI Lilla UTE

2 LEMBERG Mercédesz FTC    15/0

BERNÁT Andrea

Tábla 8

BALÁZS Borbála
   15/6

HERCZEG Krisztina

NOVOSZELSZKI Andrea
   15/9

KÓSA Judit

LOBODA Viola
   14/13

TÖLGYESI Zsófia Réka

LEMBERG Mercédesz
   15/6

BERNÁT Andrea

HERCZEG Krisztina

LOBODA Viola

LEMBERG Mercédesz
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1 BERNÁT Andrea UTE

Tábla 8

8 BALÁZS Borbála SZENT GYÖRGY VE    15/6

5 HERCZEG Krisztina ANGELS

4 NOVOSZELSZKI Andrea FTC    15/9

3 KÓSA Judit VASAS

6 LOBODA Viola FTC    14/13

7 TÖLGYESI Zsófia Réka FTC

2 LEMBERG Mercédesz FTC    15/6

BERNÁT Andrea

Elõdöntõ

HERCZEG Krisztina
   15/6

LOBODA Viola

LEMBERG Mercédesz
   15/5

BERNÁT Andrea

Döntõ

LOBODA Viola

   15/5
BERNÁT Andrea
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RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 BERNÁT Andrea UTE
2 LOBODA Viola FTC
3 HERCZEG Krisztina ANGELS
3 LEMBERG Mercédesz FTC
5 KÓSA Judit VASAS
6 NOVOSZELSZKI Andrea FTC
7 TÖLGYESI Zsófia Réka FTC
8 BALÁZS Borbála SZENT GYÖRGY VE
9 SZAPANIDU Szófia Athina FTC

10 TAKÁCS Mónika FTC
11 BÍRÓ Mónika TÖREKVÉS
12 SZABÓ Vanda Fruzsina FTC
13 IMRE Adél SZENT GYÖRGY VE
14 GYARMATI Lilla UTE
14 MÜLLER Dorina FTC
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